RESULTADO PRELIMINAR

ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002 / 2023

LEI PAULO GUSTAVO – PROJETOS CULTURAIS

1 . A Comissão de Acompanhamento da Lei Paulo Gustavo no município de Chácara

torna-se público o Resultado Preliminar da Análise de Mérito Cultural do Edital de

Chamada Pública nº 002/2023 – Lei Paulo Gustavo – Apoio a Projetos Culturais das

“Demais Áreas da Cultura”.

NOME PROJETO VALOR R$ RESULTADO

Janaina Mostaro Terra
Município de Chácara e sua

História
7.790,00

Nota: 80

1º CLASSIFICADO (A)

Anderson Augusto de

Souza Pereira

Paz, Vida para todos –

Cuidando da Criação
7.790,00

Nota: 73

2º CLASSIFICADO (A

2. Fica concedido o prazo de 3 (três) dias úteis para interposição de recursos, no período

de 27 a 29 de novembro de 2023.

2.1 – Os recursos deverão ser encaminhados para a Comissão de Acompanhamento da

Lei Paulo Gustavo, de forma presencial:

Local: Prédio da Secretaria de Educação (acima da Escola de Educação Infantil)

Endereço: Praça JK, s/n, Centro, Chácara/MG

Horário: 9h às 11 h e das 13h às 16h

3. Encaminha-se o presente resultado para Publicação.

Chácara/MG, 24 de novembro de 2023.

Deliberado pelos membros da Comissão de Acompanhamento da Lei Paulo Gustavo.

Presidente da Comissão

		2023-11-24T20:41:32-0300